
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/137/13 

RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Malinowie Nowym. 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst 

jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ), po zasięgnięciu opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. likwiduje się Szkołę Filialną w Malinowie Nowym. 

§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w pozostałych szkołach podstawowych prowa-

dzonych przez Gminę Czerwin, zgodnie z ich obwodami ustalonymi odrębną uchwałą. 

§ 3. Dokumentację likwidowanej szkoły przekazuje się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Czerwinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Damiański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8746


		2013-07-31T13:31:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




